Ông Bùi, hôm ra Hà Nội, có đến
gặp tôi, như với qua, không vì đi được thì. Bây giờ
ông Bùi ở đâu và làm gì?

Sau này ông có giữ thì cho tôi, nên tôi cho thì
nào có người chữa chữa vào đây, đưa tôi, cho tôi
thì hơn. Không nên giữ người không nước chữa chữa.
Trần Văn

Gửi lên: Lê-Thụy- Chi

Ngày 1/8/4894 - Ất Mùi (13/9/2015)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)